[bookmark: _Hlk530045245][image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Вышневолоцкого городского округа
[bookmark: _Hlk523223806]
[bookmark: _Hlk54878594][bookmark: _Hlk54881396]Постановление
от 20.09.2022                                                                                                    № 220
г. Вышний Волочек
О внесении изменений в постановление Администрации Вышневолоцкого городского округа от 31.12.2019 № 42 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вышневолоцкого городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация Вышневолоцкого городского округа постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Вышневолоцкого городского округа от 31.12.2019 № 42 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Вышневолоцкого городского округа и урегулированию                                                                                         конфликта интересов» (далее-постановление) (с изменениями от 09.09.2021 №233) следующие изменения:
- пункт 20 приложения 1 к постановлению после слов «заинтересованные организации» дополнить словами «, использовать государственную информационную систему в области противодействия коррупции «Посейдон», в том числе для направления запросов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вышневолоцкого городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
Вышневолоцкого городского округа                                                 Н.П. Рощина

image1.jpeg